
UCHWAŁA NR XXX/182/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.9 ust.2 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(DZ.U. z 2018 r. poz. 870) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.) Rada Miasta Świd\Mn 
uchwala, co następuje: 

1. Nie uwzględnia się  petycji Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. 
dotyczącej przyjęcia uchwały w sprawie szczepień  przeciwko wirusowi SARS Coy-2. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Świdwin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Rady Miasta, która poinformuje 
wnoszącego petycję  o sposobie jej załatwienia. 

4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika „Stępniak 

f Projk UChUJ ł y ZQCI;; 
PIZcpis 

::ej Czc: 

D W O T 


